
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

----------------- сЗг—-------
ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Z/.// № ^^^7
г. Яровое

О внесении изменений в
Администрации города
22.03.2017 №259

постановление
Яровое от

В соответствии с п.З и 4 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской 
закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

Федерального закона от
Федерации, пп.2 п.7 ст.9.2 Федерального
некоммерческих организациях», пп.З п.5 стА
03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 22.03.2017 № 259 «Об утверждении положения «О порядке взимания и 
расходования родительской платы за прием, 
образовательных организациях, осуществляющих 
деятельность по образовательным программам дошкольного образования город 
Яровое Алтайского края» следующие изменения:

Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:
«Взимается плата с родителей (законных пр,
- за все рабочие дни фактического посещения ребенка ДОО (согласно 

табелю учета посещаемости) в течение календарного месяца;
- за первый день, пропущенный без уважительной причины, если о нем не 

атель - оплата в 100%-ом размере;
- за пропущенный без уважительной причины день, если о нем поставлен 

этом снижение родительской платы на 80% за
каждый день непосещения ребенком ДОО)».

2. Отделу информационных технологий 
официальном cai

поставлен в известность воспит

в известность воспитатель (при

настоящее постановление на 
Яровое Алтайского края.

отр и уход за детьми в 
образовательную

едставителей):

(Колзин Ю.А.) разместить 
йте Администрации города



2
3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (А.Б.Тимох 

постановление в газете «Яровскце вести» 
Настоящее постановление вступает

ин) опубликовать настоящее

в силу с момента его4.
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам Шилова В.И.

Главы города В.Н.Самобочий


